
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

   V Praze 12. března 2024 

   Č. j.: 2024/034818/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Výměna automatických tlakovacích stanic pro požární rozvod 

ČNB“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením§ 53 odst. 5 zákona oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

WILO CS, s.r.o. 

Obchodní ulice 125, Čestlice, 251 01 Praha – východ 
62579207 773 731,- 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 

zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena nabídka 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

WILO CS, s.r.o. 

Obchodní ulice 125, Čestlice, 251 01 Praha – 

východ 
62579207 773 731,- 

2. 
CSK - Obalovny, s.r.o. 

Chýnovská 2989, 390 02 Tábor 
19633998 821 840,- 

3. 
TZB Kladno s.r.o.  
Třebízského 466, Švermov, 273 09 Kladno 

28428161 881 750,- 

4. 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.  

Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
15053695 994 025,- 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

účastníka WILO CS, s.r.o., se sídlem Obchodní ulice 125, Čestlice, 251 01 Praha – východ, 

IČO: 62579207, s celkovou nabídkovou cenou ve výši 773 731 Kč bez DPH.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

 

1. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele:  

 

- čestné prohlášení dodavatele, podepsané Ing. Janem Matějovským, prokuristou, ze dne 

21. 2. 2024, k prokázání kvalifikace dle bodu 8.1 a 8.2 Výzvy k podání nabídek 

ve zjednodušeném podlimitním řízení včetně zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), 

- seznam významných dodávek, v rozsahu dle bodu 8.3.1.1 Výzvy, poskytnutých vybraným 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení [k prokázání technické 

kvalifikace dle bodu 8.3.1.1 Výzvy], 

- seznam techniků, jehož součástí je 1 pracovník, který se bude podílet na plnění veřejné 

zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance vybraného dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k vybranému dodavateli [k prokázání technické kvalifikace dle bodu 

8.3.1.2 Výzvy], 

- doplnění údajů vybraného dodavatele k seznamu významných dodávek ze dne 7. 3. 2024 

obdržené na žádost podle § 46 odst. 1 zákona [k prokázání technické kvalifikace dle bodu 

8.3.1.1 Výzvy]; 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodech 8.3.1.1 

a 8.3.1.2 Výzvy]; vybraný dodavatel předložil:  

 

- seznam významných dodávek, poskytnutých vybraným dodavatelem za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení, kde vybraný dodavatel uvedl následující skutečnosti 

k prokázání technické kvalifikace: 

 

1. Předmět významné dodávky: FMDC BMW Sokolov – Testovací okruh – kompletní 

dodávka a montáž technologie pro posílení tlaku pitné a hasicí vody, konkrétně 

automatické tlakové stanice typů SiBoost Smart 3 Helix VE 2203, SiBoost Smart 4 

Helix VE 3605, SiBoost Smart 1 Helix VE 611, FLA-2 MVI 7004 PN16, FLA-2 Helix 

V 1611/K-01 PN16, cena významné dodávky v Kč bez DPH: 6 500 000,-, doba 

poskytnutí významné dodávky: VII.21–IX.23, identifikace  objednatele: BWM Group 

/ Syner s.r.o., kontaktní osoba objednatele: Jiří Smutný, ředitel areálu, 

Ing. Alžběta Caletková; 

 

2. Předmět významné dodávky: Sokolovská uhelná, areál přátelství, posílení tlaku vody 

pro výrobu nápojů Big Shock, cena významné dodávky v Kč bez DPH: 1 659 372,-, 

doba poskytnutí významné dodávky: IX.23–XII.23, identifikace objednatele: 

Vodárna Sokolovsko, s.r.o., kontaktní osoba objednatele: Ing. Vladimír Urban, 

jednatel; 

 

- seznam techniků – 1 pracovník, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, 

bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 



   3 

k dodavateli, kde vybraný dodavatel uvedl následující skutečnosti k prokázání technické 

kvalifikace: 

 

Pozice: Elektrotechnik, Jméno a příjmení technika: Antonín Varvažovský, Smluvní vztah 

mezi technikem a účastníkem: zaměstnanec na HPP, Stupeň kvalifikace dle nařízení vlády 

č. 194/2022 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických 

zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice: § 8. 

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2024-03-12T11:57:10+0100


		2024-03-12T16:39:21+0100




